

# OFERTA EDUKACYJNA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 56 IM. ANDRZEJA STRUGA

Szkoła Podstawowa Nr 56 położona jest na malowniczym stoku u stóp osiedla Chełm.

Powstała w 1960 roku i słynie ze swoich długoletnich tradycji. W 2018 roku przeszła modernizację - zostały odnowione korytarze, sala gimnastyczna oraz utworzono salę gimnastyki korekcyjnej. Na ścianach pojawiły się przepiękne murale, które nadają radosny charakter placówce, jak również podkreślają ekologiczny kierunek pracy dydaktyczno-wychowawczej z uczniami.

W 2020 roku w ramach budżetu obywatelskiego zostało oddane do użytku „Rowerowe miasteczko” usytuowane na dziedzińcu przed szkołą oraz klasa „pod chmurką”. Powstał nowy plac zabaw dla dzieci „DZIECIACZKOWO”, znajdujący się przy boisku szkolnym.



Sale lekcyjne najmłodszych uczniów znajdują się na osobnym korytarzu, oddzielonym szklanymi drzwiami z uwagi na specyficzny sposób prowadzenia zajęć w klasach I-III. Zajęcia z dziećmi mają charakter zintegrowany i nauczyciel sam decyduje, kiedy odbywają się przerwy śródlekcyjne. Sale są wyjątkowo piękne, wyposażone w nowoczesne umeblowanie oraz wysokiej jakości sprzęt muzyczny i multimedialny.



W szkole funkcjonuje świetlica szkolna, która zapewnia opiekę uczniom rodziców pracujących - w godzinach od 7.00 do 17.00. Wykwalifikowani pedagodzy udzielają uczniom pomocy w nauce, oferują ciekawe gry i zabawy dydaktyczne w salach i na świeżym powietrzu. Zajęcia świetlicowe skierowane są na rozwijanie umiejętności manualnych, zainteresowań dzieci i na aktywność twórczą.

Kuchnia zapewnia uczniom pyszne i zdrowe obiady, gotowane zgodnie z zaleceniami dietetyków. Stołówka jest jasna i przestronna. Dzieci mają czas na zjedzenie posiłków podczas trzech dwudziestominutowych przerw.

Ważnym przedsięwzięciem jest Dzień Otwartej Szkoły oraz „Festyn Rodzinny - Eko, zdrowo i sportowo”, które umożliwiają zaprezentowanie osiągnięć naszych podopiecznych, pokazanie placówki z innej, mniej oficjalnej strony oraz zintegrowanie się z najbliższym środowiskiem.



Szkoła oferuje wychowankom szereg kół zainteresowań, dzięki którym uczniowie mogą rozwijać swoje pasje, zainteresowania i talenty. Należą do nich: koło teatralne „Pinokio”, koło plastyczne, a także koło matematyczne. Uczniowie bardzo chętnie uczestniczą w dodatkowych zajęciach sportowych i dzięki temu odnoszą ogromne sukcesy.

W szkole prowadzone są terapie logopedyczne, zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, rewalidacje, zajęcia socjoterapeutyczne, funkcjonują również klasy integracyjne.

Odbywają się one w formie zabawy, często z wykorzystaniem ciekawych kart pracy i programów komputerowych.

Od 2020 roku w ramach gimnastyki korekcyjnej w szkole prowadzone są zajęcia FITKLASY. Są to lekcje pełne radości, uśmiechu i zabawy, których podstawowym celem jest zapewnienie dzieciom dodatkowej porcji wysiłku fizycznego i wdrażanie zasad zdrowego stylu życia.